令和７年２月１８日

参加各地区事務局 各 位

     大 会 関 係 者   各 位

                              (公財)新潟県スキー連盟中越協議会

会 長 井 川 純 宏

（共催：津南町教育委員会）

第 43回中越学童親善クロスカントリースキー大会
2025第 8回新潟県小学生クロスカントリースキー大会詳細事項について

立春の候、各位におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より、スキ

ー連盟の活動及びスポーツの振興に対しまして特段のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会を来週末に控え、各選手がベストで臨めるよう地元スキークラブの協力のもと準備を

進めております。つきましては下記及び別紙について連絡いたしますので、コーチ・選手・応援等を含

めた関係者に周知徹底していただき、円滑な大会運営にご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

（１）『参加チーム受付及びビブ・大会プログラムの配布』について

      ２２日（土）１１時００分～１４時００分までクロカンハウス内にて

      ２３日（日）８時００分～ クロカンハウス脇 受付テントにて

      ※コーチビブについても配布します。

       各校１枚とし、１０名以上参加のある学校には２枚配布します。返却については各地区

ごとにまとめて受付テントにお願いします。

（２）『チームリーダーミーティング』について・・・・・・必ず 1名出席して下さい。

      ８時３０分～レストハウスにて

（３）『開 始 式』について

      ９時００分～クロカンハウス内アナウンスにて行います。

（４）『ＤＳ申告締め切り時間』について

            ９時３０分まで ※時間厳守

※ 各学校ごとに所定の用紙に記入の上、ビブと一緒に受付テントへ提出下さい。

（５）「競技開始時間」について

   競技開始 １０時３０分～（１５秒シングルスタート）

※スタートは、１→２→３→４のグループ順で行います。

※スタートリストは準備ができ次第、津南町ホームページに掲載します。

（６）「コースオープン」について

     ２月２２日（土）１０時００分から１４時００分まで

     ２月２３日（日）８時００分から１０時１０分まで

（７）「会場レイアウト」について ※別紙「クロスカントリー会場レアウト」参照

２月２２日（土） １０時００分～テント設営

     ※テントの地区割り当てにつきましては後日津南町のホームページに掲載いたします。

     ※スタート位置が当初の位置と変更になりました。「会場レイアウト図」をご覧いただくと

ともに当日ご確認ください。

（８）駐車場について ※別紙「会場周辺図」参照

当日は選手応援車、大会役員車を含め車両駐車の混雑が予想されます。できるだけ車両数を減ら

すように乗り合せによる綿密な計画をお願いいたします。

（９）トイレについて

   使用できるトイレは、レストハウスのみです。マウンテンパークロッジ・カガンポートのトイレ

は使用できません。

（10）問い合わせ先

    〒９４９－８２０１ 津南町大字下船渡丁１６３３－１ 津南町総合センター内

              NPO法人 Tap

◎担当：志賀、相沢

ＴＥＬ：０２５－７６５－５７７６

ＦＡＸ：０２５－７６５－３５９６

公式掲示板

S

※救護室は競技本部内に設けてあります。

会場内禁煙 3km

応 援 者 立 入 禁 止
テント クロカンハウス

ステージ
競技本部

受付

クロスカントリー会場レイアウト

チームテントエリア

※地区割り当ては今後降雪の予報もあるため、
後日津南町のホームページに掲載いたします。

アップコース

フィニッシュゾーン

選手
招集所

アップコース

コース横断通路 F

レストハウス

トイレ

ダブルトラック

コーチビブ着用者

のみ

入場できます。

ゲレンデ

レストハウス

至Ｒ117

クロカンコース

管理棟

マウンテンパークロッジ

カガンポート

荷物運搬用駐車場

受付テント

閉会式会場

大会用駐車場
選手・監督者・応援者

競技役員

ト
イ
レ

クロカンハウス
競技本部

会場周辺図

※物資搬入及び緊急車

両は侵入可能ですが、そ

の後はカガンポート下へ

駐車願います。